
Krnov - Červený Dvůr I a II

Informace o lokalitě
TYP
Volné plochy

MÍSTO
Krnov

PLOCHA K DISPOZICI
68 000 m2

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA
Elektřina: 22 kV, 6-8 MW Plyn: DN 100, kapacita
400 m?/hod. Pitná voda: 25 m?/hod. Splašková
kanalizace DN 300 mm s přečerpávací stanicí do
městské ČOV Odtok dešťové vody: DN 250-500
mm Telekomunikační síť: ne

SILNICE I. TŘÍDY NEBO DÁLNICE DO 10 KM
Ne

ŽELEZNICE DO 10 KM
Ne

LETIŠTĚ DO 50 KM
Ne

ZPŮSOB VYUŽITÍ
Plochy průmyslové výroby a skladů



Stručný popis

Průmyslová zóna leží zhruba dva kilometry jihovýchodně od centra města na ploše přibližně 48 hektarů (I. + II.
etapa). V této ploše jsou započítávány také pozemky soukromých firem, které zde existovaly např. již před
zřízením průmyslové zóny. V první fázi výstavby průmyslové zóny město obsadilo 18 hektarů ploch a z důvodu
dalšího zájmu investorů rozhodlo o rozšíření o další část. Město Krnov připravilo rozšíření nákupem pozemku o
rozloze 170. 838 m? od soukromých subjektů v oblasti jihovýchodně od areálu ZVOS. Jižní hranicí pozemku je
Hájnický potok, který zároveň tvoří katastrální hranicí s obcí Úvalno. U druhé etapy bylo dokončeno zasíťování
pozemku, jsou dokončeny komunikace, chodníky, včetně veřejného osvětlení a proběhla kolaudace (12/2016).
Město nabízí pozemek nebo jeho část k prodeji.

http://invest-msr.com
http://invest-msr.com

